E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-
3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO  N.º          /2025

INICIATIVA  VEREADOR ANTÔNIO SILVA

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLATINA

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor SECRETARIO DE SAÚDE DE COLATINA.

SOLICITANDO:

A substituição dos Telefones do CAPS-Centro de
Atenção Psicossocial localizado na rua Vicente
Guerra,  n°75,  no  bairro  Carlos  Germano
Naumann.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a substituição  dos telefones do CAPS, tendo em vista  que um dos  aparelhos
encontra-se com defeito há algum tempo comprometendo a comunicação da unidade, e
o outro foi furtado, tornando-se inviável utilização nas atividades institucionais. Assim
necessitamos urgente da indicação.

Sala das Sessões
Em, 04 de julho de 2025.

ANTÔNIO SILVA
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003300360039003A005000

Assinado eletronicamente por Antônio Gomes da Silva em 07/07/2025 17:09

Checksum: CDF35E332C4EC26C29391BA8B46D349837C820442CDE291E721D2E3A41FA6078

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	Indicação: Ao Senhor SECRETARIO DE SAÚDE DE COLATINA.